Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15.05.2025 г.                                                                                             № 543

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 18.01.2021 № 14 «Об утверждении положения о контрактной службе администрации муниципального образования город Алексин»

В соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 18.01.2021 № 14 «Об утверждении положения о контрактной службе администрации муниципального образования город Алексин», изложив приложение 2 в новой редакции (Приложение).

2. Управлению по организационной работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин (Паниной Ю.А.) разместить постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин и опубликовать постановление в газете «Алексинские вести».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации
муниципального образования

город Алексин
	П.Е. Федоров

Приложение

к постановлению администрации муниципального образования

 город Алексин

от 15.05.2025 г. № 543
Приложение 2

к постановлению администрации муниципального образования

 город Алексин

от 18.01.2021 г. № 14

Председатель контрактной службы:

Шкляр Сергей Александрович – заместитель главы администрации муниципального образования город Алексин;

Заместитель председателя контрактной службы:

Анохин Юрий Петрович – начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования город Алексин;

Никитина Татьяна Викторовна – начальник управления по благоустройству и транспорту администрации муниципального образования город Алексин;

Работники контрактной службы:

Алексеева Нина Александровна – начальник отдела по организации закупок администрации муниципального образования город Алексин;

Антипкина Ирина Алексеевна – консультант отдела по организации закупок администрации муниципального образования город Алексин;

Бугрова Наталья Викторовна – начальник управления муниципальной службы и кадров администрации муниципального образования город Алексин;

Водопьянова Юлия Александровна – начальник отдела жилищных правоотношений комитета имущественных и земельных отношении администрации муниципального образования город Алексин;

Ворогущина Оксана Евгеньевна – начальник управления делопроизводства администрации муниципального образования город Алексин;

Головина Ирина Николаевна – председатель комитета архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город Алексин;

Горшкова Ольга Александровна – начальник управления по бюджету и финансам администрации муниципального образования город Алексин;

Грудинина Юлия Олеговна – заместитель главного бухгалтера отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации муниципального образования город Алексин;

Гудкова Ольга Михайловна – консультант отдела по организации закупок администрации муниципального образования город Алексин;

Дериглазова Александра Сергеевна – старший инструктор-специалист управления развития экономики;

Елдышева Ирина Александровна – бухгалтер отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации муниципального образования город Алексин;

Изюмская Юлия Сергеевна – руководитель аппарата администрации муниципального образования город Алексин;

Карабанова Елена Валерьевна – председатель комитета имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования город Алексин;

Киселева Ирина Александровна – председатель комитета по правовой работе администрации муниципального образования город Алексин;

Котина Ольга Владимировна – консультант комитета имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования город Алексин;

Куликова Ирина Анатольевна – консультант отдела по организации закупок администрации муниципального образования город Алексин;

Панина Юлия Александровна – начальник управления по организационной работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин;

Скобцов Сергей Витальевич – заместитель главы администрации муниципального образования город Алексин;

Федоров Александр Алексеевич – заместитель главы администрации муниципального образования город Алексин.

	Председатель комитета по правовой работе
администрации муниципального образования город Алексин
	И.А. Киселева

Подготовил:

Комитет по правовой работе

администрации муниципального образования

город Алексин

И.А. Киселева

Согласовано:

Бугрова Н.В.

Ворогущина О.Е.

На рассылку:

1. Федоров А.А. – 1 экз.;

2. Шкляр С.А. – 1 экз.;

3. Скобцов С.В. – 1 экз.;

4. Изюмская Ю.С. – 1 экз.;

5. Структурные подразделения администрации муниципального образования город Алексин – 1 экз.